

\_\_\_\_\_  
(vardas, pavardė/juridinio asmens pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(asmens/juridinio asmens kodas)

\_\_\_\_\_  
(adresas/buveinė)

\_\_\_\_ DELTA \_\_\_\_ kredito unija  
Administracijos vadovui

#### PRAŠYMAS DĖL OPERACIJŲ AUTORIZAVIMO KODO SIUNTIMO

\_\_\_\_\_  
(data)

Prašau nurodytą mobilaus telefono numerį \_\_\_\_\_ (toliau- Telefono numeris) naudoti operacijų autorizacijos kodo siuntimui SMS žinute, kai toks kodas teisės aktų nustatyta tvarka yra reikalingas tvirtinant su mokėjimo paslaugomis susijusias operacijas, atliekamas internetinės bankininkystės programoje „i-Unija“ mano asmeninėje (ar mano valdomoje) paskyroje “DELTA“ kredito unijoje (Unija).

Sutinku autorizuoti nuotolines mokėjimų operacijas ir/ar kitus leidžiamus veiksmus naudodamas SMS žinute atsiųstą kodą į šiame prašyme nurodytą Telefono numerį. Nuotolinės mokėjimų operacijos yra i) kredito pervedimų vykdymas internetu, įskaitant kredito pervedimus naudojantis internetinės bankininkystės programa „i-Unija“; ii) kitos Unijos leidžiamos operacijos.

Suprantu, kad privalau apsaugoti savo mobilųjį įrenginį saugos kodu ir imtis visų įmanomų veiksmų, siekiant užtikrinti mobiliojo įrenginio ir saugos kodo saugumą. Įsipareigoju niekam neatskleisti fakto, kad šiame prašyme nurodytas Telefono numeris yra naudojamas mokėjimų autorizavimui bei nedelsiant pranešti Unijai apie man priklausančio Telefono numerio pasikeitimą.

Suprantu, kad privalau nedelsiant informuoti Uniją apie mobiliojo įrenginio su telefono numeriu praradimą. Unija, gavusi anksčiau minėtą pranešimą imsis veiksmų siekiant sustabdyti nurodytų paslaugų, teikiamų naudojant Telefono numerį, teikimą.

Suprantu, kad turiu teisę Unijos nustatytu būdu ir tvarka pateikti kitą sutikimą arba pakeisti telefono numerį, kuris pakeis šiame prašyme nurodytą Telefono numerį, taip pat atšaukti šį sutikimą.

Patvirtinu, kad: i) šiame prašyme pateikta informacija yra man suprantama; ii) “DELTA“ kredito unijai mano pateikta informacija yra teisinga ir už tai atsakau Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

\_\_\_\_\_  
(vardas, pavardė, parašas)